
NÁVOD K OBSLUZE
Vysoce výkonná LED světla Luxus 

10000 lm (86610) / 20000 lm (86611)
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité informace a bezpečnostní pokyny.  Pozorně si tento návod přečtěte! 
Ponechejte si jej pro případné pozdější použití.  Jestliže výrobek předáte jiným osobám, odevzdejte spolu s ním i tento návod.

Varování!
- Ujistěte se, že jste obdrželi celé a nepoškozené balení
- Nepoužívejte produkt, jestliže je poškozený nebo chybí nějaký z dílů. Obraťte se na Vašeho prodejce.
- Zabraňte pádu výrobku a chraňte jej před nárazy.
- Nemontujte produkt s mokrými rukami.
- Tento produkt není dětská hračka, uchovávejte proto světlo a všechny jeho části mimo dosah dětí.
- Před začátkem montáže se ujistěte, že je vypnutý proud.
- Montáž může být prováděna pouze kvalifikovanou osobou, která splňuje lokální bezpečnostní požadavky montáže.
- Nikdy se nedívejte přímo do světla.
- Neumisťujte světlo v blízkosti zdrojů tepla.
- Elektrické propojení musí být pevně uchyceno/utaženo, tak abyste zamezili jeho samovolnému uvolnění.
- LED modul ve svítidle není možné vyměnit svépomocí.
- Vždy zkontrolujte, že síť, do které světlo zapojujete, má odpovídající parametry.
- Montujte světlo pouze na rovné, nepórovité povrchy.
- V průběhu montáže braňte přístup osobám, dětem a zvířatům do prostoru montáže, hrozí nebezpečí jejich poranění.
- Montáž svítidla musí být provedena tak, aby nehrozil pád svítidla.
- Nedotýkejte se světla při provozu či krátce po vypnutí- hrozí popálení! Nechte svítidlo vychladnout!
- Vyvarujte se provozu v prostředí se silným magnetismem nebo vysokým napětím
- Výrobek nezakrývejte. Umisťujte jej mimo dosah hořlavých látek.
- Výrobek se nesmí přehřívat nad doporučenou teplotu.

Zásobování a.s., Chloumecká 3376, 276 01 Mělník, Česká republika. www.eva.cz

Model 10000lm (86610) 20000lm (86611)

Výkon 100W 200W

Vstupní Napětí 220-240V; 50/60Hz

Nominální světelný tok 10000lm 20000lm

Model chipu SMD 2835

Teplota světla 6500K

Index podání barev CRI≥80

PF >90

Vyzařovací úhel 110°

Pracovní teplota -20 až +45°C

Nominální životnost 20000h

Stupeň krytí IP65

Přívodní kabel 30cm; 3G 1.0mm2

Obsah balení Světlo, Návod, závěsný hák

Zapojení
1) Do závitu uprostřed zadní strany našrubujte závěsné oko a plně dotáhněte
2) Svítidlo připojujte pouze při vypnutém přívodním napájení.
3) Připojte nulový vodič k „N“ (modrý vodič), fázový vodič k „L“ (hnědý vodič) 

a ochranný vodič k uzemňovacímu vodiči (zelenožlutý vodič).
4) Před zapnutím přívodního napájení zkontrolujte správné zapojení

Záruční prohlášení - drobné domácí spotřebiče
Vážení zákazníci, děkujeme Vám za důvěru v tento výrobek a věříme, že s ním budete 
maximálně spokojeni. Jestliže jste se rozhodli zakoupit některý výrobek z oblasti drob-
ných kuchyňských spotřebičů, péče o tělo nebo spotřební elektroniky, dovolujeme si 
Vás upozornit na několik skutečností.

· Při vybírání přístroje pečlivě zvažte, jaké funkce od přístroje požadujete. Pokud Vám 
nebude výrobek v budoucnu vyhovovat, není tato skutečnost důvodem k reklamaci. 

· Před prvním použitím si pozorně přečtěte přiložený návod a důsledně se jím řiďte.
· Veškeré výrobky slouží pro domácí použití. Pro profesionální použití jsou určeny výrob-

ky specializovaných výrobců.
· Všechny doklady o koupi a o případných opravách Vašeho výrobku pečlivě uschovejte 

po dobu 3 let pro poskytnutí maximálně kvalitního záručního a pozáručního servisu.

Na tento domácí spotřebič poskytujeme záruku na bezchybnou funkci po dobu 24 mě-
síců od data zakoupení výrobku spotřebitelem. Záruka se vztahuje na závady způsobe-
né chybou výroby nebo vadou materiálu. Záruku lze uplatňovat u organizace, u které 
byl výrobek za¬koupen. Záruka je neplatná, jestliže je závada způsobena mechanickým 
poškozením (např. při přepravě), nesprávným používáním nebo používáním v rozporu 
s návodem k obsluze, neodvratnou událostí (např. živelná pohroma), byl-li výrobek při-
pojen na jiné síťové napětí, než pro které je určen a také v případě úprav nebo oprav 
provedených osobami, jež k tomuto zákroku nemají oprávnění. Výrobky jsou určeny pro 
použití v domácnosti. Při použití jiným způsobem nemůže být záruka uplatněna. 

Celostátní nositel servisu zajišťující opravy a náhradní díly 
prostřednictvím smluvních partnerů je: 

Zásobování a. s., Chloumecká 3376, 276 01 Mělník
 tel.: +420 315 646 160, reklamace@zasobovani.cz

www.eva.cz

Uvedený symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že 
použité elektrické nebo elektronické výrobky nesmí být likvidovány spo-
lečně s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace výrobku jej 
odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní 
zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na život-
ní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné likvida-
ce odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu, nejbližšího 
sběrného místa, v Zákonu o odpadech příslušné země, v ČR č. 185/2001 
Sb. v platném znění. Dále rovněž na internetových stránkách www.ecobat.
cz (likvidace baterií) a www.asekol.cz (likvidace elektroodpadu).
Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními 
předpisy uděleny pokuty.

Zpětný odběr elektroodpadu
Informace pro uživatele k likvidaci elektrických
a elektronických zařízení (z domácnosti)


